
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VERONSKÉ NÁMĚSTÍ 

2012/2013 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Jsou malíři, kteří dělají ze slunce žlutou 
skvrnu, ale jsou jiní, kteří díky svému 
umění a moudrosti dělají ze žluté barvy 
slunce.“ 

        Pablo Picasso 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Eliška Jenšíková, Martin Šnajberk, 11 let, Michaela Lenkejová, 12 let 
Vlny, 30×10 cm, fix 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Aneta Kolářová, 11 let 
Barevný podzim, 21×21 cm, fix 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Edvard Sidoryk, 12 let 
Zátiší s dýní, 42×30 cm, tempera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Tereza Čermáková, 7 let 
Baba Havárie, 42×30 cm, voskovka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Renata Benešová, Eliška Jenšíková, 11 let 
Traviny, 15×12 cm, vodová barva, tuš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Laura Jakšič, 10 let 
Podoby vody, 42×30 cm, tempera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Markéta Němcová, 11 let 
Ilustrace, 30×21cm, pastelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Anežka Kočová, 12 let 
Planeta Země 1, 30×30 cm, tempera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Mikuláš Kubáček, 11 let 
Ovoce 2, 21×21 cm, papír 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Anežka Kočová, 12 let 
Země 2030, 30×21 cm, pastelka 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Tomáš Branžovský, 12 let 
Ovoce 1, 21×21 cm, papír 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Michaela Freyová, 12 let 
Podzim, 24×24 cm, papír 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Jakub Hercok, Tomáš Jůza, 13 let 
Linky, 10×8 cm, fix 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Kateřina Černohorská, 7 let 
Zima 1, 30×21 cm, pastel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Alesandra Sidoriková, 7 let 
Nesyta, 42×25 cm, vodová barva, fix 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Karolína Červinková, 7 let 
Pouštění draka, 30×10 cm, pastel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Jan Kejmar, 7 let 
Žalud, 21×21 cm, pastelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Karolína Procházková, 7 let 
Lesní skřítci, 42×30 cm, pastelka, fix 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Kamila Kozelková, 13 let 
Slunéčko, vektorová grafika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Jan Vorel, 12 let 
Jablko 1,13×10 cm, voskovka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Anna Tomanová, 11 let 
Stroj na výrobu čísel, 30×21 cm, fix 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Martina Kolářová,10 let 
Listy, 30×21 cm, vodová barva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Lucie Novotná, 12 let 
Šnečku, šnečku…, 30×21 cm, pastelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Eliška Kubíčková, 14 let 
Lyžařská bota, 30×30 cm, uhel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Eliška Vrbová, 11 let 
Počasí, 42×30 cm, tempera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Filip Švarc, 13 let 
Zimní krajina, 42×30 cm, tempera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Matyáš Bezouška, 14 let 
Jablko 2, 15×13 cm, grafika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Petr Apetauer, 13 let 
Plakát, 42×20 cm, papír, fix 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Yijic Zhu, 14 let 
Hrad 1, 15×13 cm, tužka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Elena Mylonaki, 13 let 
Hrad 2, vektorová grafika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Eliška Jenšíková, 11 let 
Pohyb, 21×21 cm, pastel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Kateřina Vlčková, 10 let 
Portrét 1, 30×21 cm, inkoust 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Lucie Budařová, 14 let 
Lokomotiva, vektorová grafika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Aneta Viktorinová, 12 let 
Geometrická kompozice, 30×21 cm, papír 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Aleš Navrátil, 8 let 
Paní zima, 42×30 cm, tempera, voskovka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Renata Benešová, 11 let 
Portrét 2, 30×21 cm, vodová barva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Irena Sirko, 8 let 
Zima 2, 30×21 cm, pastel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Natálie Šmídová, 8 let 
Pravěká krajina, 30×21cm, pastelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Kateřina Bendová, 11 let, Jiří Hocek, 12 let 
Tropický deštný prales, 42×30 cm, tempera, pastelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Eliška Kubíčková, 14 let 
Vlasy, 30×30 cm, pastelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Matěj Skládal, 10 let 
Dekor, 42×30 cm, fix 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Edvard Sidoryk, 13 let 
Planeta Země 2, 30×30 cm, tempera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Kamila Kozelková, 13 let 
Totem, 30×10 cm, pastelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Jana Mojžíšová, 8 let 
Slunce, 42×30 cm, tempera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Josef Erben, 14 let 
Řez achátem, 15×10 cm, pastelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Samuel Stanislav, 6 let 
Sluníčko, 21×21 cm, vodová barva, tuš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Kateřina Černohorská, 7 let 
Sněženka, 21×15 cm, papír 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Jan Zajác, 7 let 
Brouk, 30×21 cm, papír 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Adriana Rybárská, 6 let 
Čerti, 30×21 cm, pastel, ftuš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Denisa Daňhelová, 7 let 
Karnevalová maska, 30×21 cm, vodová barva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Matyáš Tomiška, 6 let 
Moře, 70×15 cm, pastel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Irina Riško, 11 let 
Staré pověsti české, 42×30 cm, pastel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Diana Machálková, 14 let 
Písmo, 30×21cm, pastelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Edvard Sidoryk, 13 let 
Medaile, 10×10 cm, inkoust 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Michaela Gažárová, 9 let 
Hrad 3, 30×21 cm, pastelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Lucie Novotná, 12 let 
Můj vesmir, 21×21 cm, pastelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Petra Janásová, 9 let 
Šálek čaje, 21×15 cm, pastelka, vlna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Alesandra Sidoriková, 7 let 
Pomlázka, 30×30 cm, pastel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Jan Vacek, 12 let 
Mimozemšťan, 30×21 cm, papír 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Eliška Vrbová, 11 let 
Koník, 30×21 cm, pastelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Elena Mylonaki, 13 let 
Fantasy zvíře, 21×21 cm, pastelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Michaela Nejezchlebová, 14 let 
Portrét 3, 21×15 cm, papír 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Michaela Králová, 15 let 
Baletka, 30×21 cm, tuš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Daniel Čejka, 11 let 
Staveniště, 30×21 cm, pastelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Karolína Benedíková, 12 let 
Jarní krajina, 42×30cm, vodová barva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Anežka Komárková, 14 let 
Tornádo 2, 30×21 cm, tempera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Michaela Freyová, 12 let 
Kuliočko, 42×30 cm, tempera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Matyáš Halíř, 11 let 
Motýl 1, 10×7 cm, pastelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Anežka Kočová, 13 let 
Tukan, 30×21 cm, papír 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Renata Benešová, Karolína Černínová, Dora Vargová, 11 let 
Motýl 2, 21×15 cm, pastelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Andrea Macháčková, 12 let 
Tornádo 1,42×30 cm, pastel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Eliška Jonášová, 7 let 
Moje maminka, 30×21 cm, vodová barva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Lucie Morgensternová, 10 let 
Překlápění, 14×14 cm, papír 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Nikola Petržilková, 7 let 
Kočka, 21×21 cm, tempera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Václav Diviš, 12 let 
Kosmická raketa, 30×21 cm, vodová barva, tuš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

Yijie Zhu, 14 let 
Hra stínů, vektorová grafika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZŠ Veronské náměstí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apetauer Petr, 13 let 
Plakát k filmu 
Bendová Kateřina, 11 let 
Tropický deštný prales 
Benedíková Karolína, 12 let 
Jarní krajina 
Benešová Renata, 11 let 
Motýl 2 
Portrét 2 
Traviny 
Bezouška Matyáš, 14 let 
Jablko 1 
Branžovský Tomáš, 12 let 
Ovoce 
Budařová Lucie, 14 let 
Lokomotiva 
Čejka Daniel, 11 let 
Staveniště 
Čermáková Tereza, 7 let 
Baba Havárie 
Černínová Karolína, 11 let 
Motýl 2 
Černohorská Kateřina, 7 let 
Sněženka 
Zima 1 
Červinková Karolína, 7 let 
Pouštění draka 
Daňhelová Denisa, 7 let 
Karnevalová maska 
Diviš Václav, 12 let 
Kosmická loď 
Erben Josef, 14 let 
Řez achátem 
Freyová Michaela, 12 let 
Kuliočko 
Podzim 
Gažárová Michaela, 9 let 
Hrad 3 
Halíř Matyáš, 11 let 
Motýl 1 
Hercok Jakub, 13 let 
Linky 
Hocek Jiří, 12 let 
Tropický deštný prales 
Jakšič Laura, 10 let 
Podoby vody 

 

Janásová Petra, 9 let 
Šálek čaje 

Jenšíková Eliška, 11 let 
Pohyb 
Traviny 
Vlnění 
Jonášová Eliška, 7 let 
Moje maminka 
Jůza Tomáš, 13 let 
Linky 
Kejmar Jan, 7 let 
Žalud 
Kočová Anežka, 12 let 
Planeta Země 1 
Tukan 
Země 2030 
Kolářová Aneta, 11 let 
Barevný podzim 
Kolářová Martina, 10 let 
Listy 
Komárková Anežka, 14 let 
Tornádo 2 
Kozelková Kamila, 13 let 
Slunéčko 
Totem 
Králová Michaela, 15 let 
Baletka 
Kubáček Mikuláš, 11 let 
Ovoce 
Kubíčková Eliška, 14 let 
Lyžařská bota 
Vlasy 
Lenkejová Michaela, 12 let 
Vlnění 
Macháčková Andrea, 11 let 
Tornádo 1 
Machálková Diana, 14 let 
Písmo 
Mojžíšová Jana, 8 let 
Slunce 
Morgensternová Lucie, 10 let 
Překlápění 
Mylonaki Elena, 13 let 
Fantasy zvíře 
Hrad 2 
Navrátil Aleš, 8 let 
Paní Zima 
Nejezchlebová Michaela, 13 let 
Portrét 3 
Němcová Markéta, 11 let 
Ilustrace básně 
Novotná Lucie, 12 let 
Můj vesmír 
Šnečku, šnečku… 
Petržilková Nikola, 7 let 
Kočka 
Procházková Karolína, 7 let 
Lesní skřítci 
Riško Irina, 11 let 
Staré pověsti české 

 

Rybárská Adriana, 6 let 
Čerti 

Sidoriková Alesandra, 7 let 
Nesyta 
Pomlázka 
Sidoryk Edvard, 13 let 
Medaile 
Zátiší s dýní 
Planeta Země 2 
Sirko Irena, 8 let 
Zima 2 
Skládal Matěj, 10 let 
Dekor 
Stanislav Samuel, 6 let 
Sluníčko 
Šmídová Natálie, 8 let 
Pravěká krajina 
Šnajberk Martin, 11 let 
Vlnění 
Švarc Filip, 13 let 
Zimní krajina 
Tomanová Anna, 11 let 
Stroj na výrobu čísel 
Tomiška Matyáš, 6 let 
Moře 
Vacek Jan, 12 let 
Mimozemšťan 
Vargová Dora, 11 let 
Motýl 2 
Viktorinová Aneta, 12 let 
Geometrická kompozice 
Vlčková Kateřina, 10 let 
Portrét 1 

Vorel Jan, 12 let 
Jablko 2 
Vrbová Eliška, 11 let 
Koník 
Počasí 
Zajác Jan, 7 let 
Brouk 
Zhu Yijie, 14 let 
Hrad 1 
Hra stínů 

JMENNÝ SEZNAM 



ZŠ Veronské náměstí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdenka Honcová, grafická úprava 


